RESULTADOS PRIMERA CONVOCATORIA MONITORIAS PERIODO ACADEMICO 2022-1 CONSEJO DE FACULTAD EXTRAORDINARIO 05 DE MAYO DE 2022 ACTA No. 014

FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

CODIGO ESTUDIANTIL

NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO CURRICULAR
DEL ESTUDIANTE

PROMEDIO
ACADEMICO

No. DE LA
MONOTIRA

MONITORIAS

ACADEMICO 1,

MONITOR VA A

NOTA DEL
ESPACIO

QUE EL

APOYAR

NOTA DEL
ESPACIO
ACADEMICO
2,QUEEL
MONITOR
VAA
APOYAR

NOTA DEL
ESPACIO
ACADEMIC
03, QUEEL
MONITOR
VAA
APOYAR

SANCION
DISCIPLINARIA

PRUEBA
ACADEMICA

ESTUDIO Y/O ANALISIS

NOTA PROMEDIO DE
LOS ESPACIOS
ACADEMICOS

REQUISITO DE LA
MONITORIA

OBSERVACION

MONITOR 1: PROCESOS
ADMINISTRATIVOS, GERENCIA
ESTRATEGICA, EPISTEMOLOGIA DE LAS
CIENCIAS.

DESIERTO

20181001019

DANIEL FELIPE LARA
HIDALGO

ADMO DEPORTIVA

4.20

MONITOR 2: DEPORTE ALTO
RENDIMIENTO, DEPORTE PARA
POBLACION ESPECIAL, ESCENARIOS Y
ENTORNOS DEPORTIVOS.

46

43

45 NO

NO

AUNQUE TODOS CUMPLEN CON LOS REQUISITOS, EN LA
SUMATORIA DE PROMEDIOS DE TODOS LOS ESPACIOS
ACADEMICOS, EL ESTUDIANTE MATEO MURNOZ SUPERA A
DANIEL QUIEN TAMBIEN CUMPLE REQUISITOS PERO EN LA
SUMATORIA DE NOTAS ES INFERIOR AL GANADOR.

44.66

NO CUMPLE

20171001046

JUAN MATEO MURNOZ
FUENTES

ADMO DEPORTIVA

4.10

MONITOR 2: DEPORTE ALTO
RENDIMIENTO, DEPORTE PARA
POBLACION ESPECIAL, ESCENARIOS Y
ENTORNOS DEPORTIVOS.

45

50

45 NO

NO

AUNQUE TODOS CUMPLEN CON LOS REQUISITOS, EN LA
SUMATORIA DE PROMEDIOS DE TODOS LOS ESPACIOS
ACADEMICOS, EL ESTUDIANTE MATEO MUNOZ SUPERA A
DANIEL QUIEN TAMBIEN CUMPLE REQUISITOS PERO EN LA
SUMATORIA DE NOTAS ES INFERIOR AL GANADOR.

46.66

GANADOR

20161001059

ANGIE PAOLA AVILA
RODRIGUEZ

ADMO DEPORTIVA

4.04

MONITOR 2: DEPORTE ALTO
RENDIMIENTO, DEPORTE PARA
POBLACION ESPECIAL, ESCENARIOS Y
ENTORNOS DEPORTIVOS.

41

46

40 NO

NO

CUMPLE PERO NO ALCANZA EN SUMATORIA DE
PROMEDIO A SUPERAR A MATEO MUNOZ

42.33

NO CUMPLE

MONITOR 3: INVESTIGACION DE
MERCADOS, MERCADEO,
EMPRENDIMIENTO E INNOVACION.

DESIERTO

MONITOR 4: FUNDAMENTOS DE
PSICOLOGIA, PSICOLOGIA DEPORTIVA,
METODOLOGIA DE INVESTIGACION.

DESIERTO

MONITOR 5: INTRODUCCION Y
CLASIFICACION DE LOS DEPORTES,
SEMINARIO ESPECIALIZADO DEPORTE,
ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION.

DESIERTO

20171001034

ANGELA JILETH LADINO
HERNANDEZ

ADMO DEPORTIVA

4.10

MONITOR 6: ORGANIZACION DE
EVENTOS DEPORTIVOS, LEGISLACION
COMERCIAL Y DEPORTIVA, DEPORTE
PARA TODOS NUEVA TENDENCIA.

48

47

48 NO

NO

CUMPLE Y ES LA UNICA QUE SE PRESENTA A MONITORIA 6.

47.66

GANADORA

MONITOR 7: PRINCIPIOS DE
ECONOMIA, PRINCIPIOS DE ECONOMIA,
MICROECONOMIA.

DESIERTO

20181185051

MARIA CAMILA ARIAS
HINCAPIE

Administracién
Ambiental

MONITOR 8: FUNDAMENTOS DE
QUIMICA-2112.

34

CUMPLE

CUMPLE

Menor nota en el espacio académico que el ganador

NO CUMPLE

20192185009

YENI DANIELA REYES

SALCEDO

Administracion
Ambiental

MONITOR 8: FUNDAMENTOS DE
QUIMICA-2112.

4.2

CUMPLE

CUMPLE

Presenta Cruce de horarios con los horarios de las
monitorias

4.2

NO CUMPLE




NICOLAS DAVID SUAREZ |Administracion MONITOR 8: FUNDAMENTOS DE
20171185022 3.96 8 4.0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 41 GANADOR
CORREDOR Ambiental QUIMICA-2112.
TIFFANY ALEJANDRA Administracion IOGT 8 ISR s e ST Presenta Cruce de horarios con los horarios de las
20201185118 - . 3.98 9 NEWTONIANA-3, ESTADISTICA 41 32 CUMPLE CUMPLE L 3.6 DESIERTO
BRICENO JIMENEZ Ambiental monitorias
DESCRIPTIVA-2016.
YENNY PAOLA Administracién MONITOR 10: QUIMICA AMBIENTAL- Presenta Cruce de horarios con los horarios de las
20191185030 ) 4.16 10 2 4.40 5.0 CUMPLE CUMPLE o 4.7 NO CUMPLE
QUINTERO RUIZ Ambiental 2406, EDUCACION AMBIENTAL-2436. monitorias
- » . Nota igual en el promedio espacio académico de la
20162185328 GINNA VANESSA Administracién 3.90 10 MONITOR 10: QUIMICA AMBIENTAL- 42 48 CUMPLE CUMPLE itori " | di ad 45 NO CUMPLE
RODRIGUEZ GONZALEZ |Ambiental : 2406, EDUCACION AMBIENTAL-2436. | : monitoria, pero menor nota en e} promedio acumulado :
que el ganador
KELLY CAMILA Administracién MONITOR 10: QUIMICA AMBIENTAL- Presenta Cruce de horarios con los horarios de las
20192185003 o ) 4.07 10 2 40 49 CUMPLE CUMPLE o 4.4 NO CUMPLE
TRASLAVINA QUIROGA |Ambiental 2406, EDUCACION AMBIENTAL-2436. monitorias
20162185541 HAYDIBE ALEJANDRA Administracién 393 10 MONITOR 10: QUIMICA AMBIENTAL- 41 49 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 45 GANADORA
RODRIGUEZ PINZON Ambiental : 2406, EDUCACION AMBIENTAL-2436. :
EDISSON JHAIR Administracion MONITOR 10: QUIMICA AMBIENTAL- . L
20171185078 i P . 4.16 10 . 39 48 CUMPLE CUMPLE Menor nota en el espacio académico que el ganador 4.3 NO CUMPLE
GONZALEZ SANCHEZ Ambiental 2406, EDUCACION AMBIENTAL-2436.
- MONITOR 11: PROCESOS BIOLOGICOS-
ANGIE PAOLA BOLANOS |Administracion ONITO OCESOS BIOLOGICOS
20181185086 ) 3.97 11 2411, APOYO ADMINISTRATIVO A 42 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4.2 GANADORA
JACOBO Ambiental 2
REACREDITACION.
VALERIA ALEJANDRA Administracién MONITOR 11: PROCESOS BIOLOGICOS- Presenta Cruce de horarios con los horarios de las
20191185082 o o . 4.18 11 2411, APOYO ADMINISTRATIVO A 4.2 CUMPLE CUMPLE . 4.2 NO CUMPLE
VELASQUEZ MUNETON  |Ambiental . monitorias
REACREDITACION.
MONITOR 11: PROCESOS BIOLOGICOS-
CATERIN DANIELA URIBE |Administracion ONITO OCESOS BIOLOGICOS . -
20171185057 PUERTO Ambiental 3.97 11 2411, APOYO ADMINISTRATIVO A 3.8 CUMPLE CUMPLE Menor nota en el espacio académico que el ganador 3.8 NO CUMPLE
REACREDITACION.
DYLAN STIVEN SANTA Administracién MONITOR 12: GESTION DE INOCUIDAD- . L
20172185014 ROMERO Ambiental 4.03 12 2435, APOYO ADMINISTRATIVO A LA 4.5 CUMPLE CUMPLE Menor nota en el espacio académico que el ganador 4.5 NO CUMPLE
COORDINACION.
Administracion MONITOR 12: GESTION DE INOCUIDAD-
20172185048 NICOLAS MENDEZ AVILA Ambiental 3.91 12 2435, APOYO ADMINISTRATIVO A LA 4.6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4.6 GANADOR
COORDINACION.
MONITOR 13: SISTEMAS DE
JOHAN ANDRES Administracién . P Presenta Cruce de horarios con los horarios de las
20182185053 o . 3.94 13 INFORMACION GEOGRAFICA-2417, 33 31 CUMPLE CUMPLE o 3.2 NO CUMPLE
CARRENO PUERTO Ambiental P monitorias
GESTION AMBIENTAL-2438.
JULIANA SIERRA Administracién LT 13,: SISTEMA§ L3
20181185019 FRANCO Ambiental 4.12 13 INFORMACION GEOGRAFICA-2417, 43 42 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4.2 GANADORA
GESTION AMBIENTAL-2438.
MONITOR 14: INVESTIGACION DE
14 MERCADOS-2437, ADMINISTRACION DESIERTO
FINANCIERA-2412, COSTOS Y
PRESUPUESTOS 2427.
No presenta cruce de horario para el semestre académico
SERGIO ALEJANDRO X X MONITOR 15: QUIMICA INORGANICA- 2022-1. 93.4% de los creditos cursados.Tiene el promedio
20152180016 | ia Ambiental |4.1 15 " 42 45 N/A NO NO 4.35 GANADOR
CASTRO ALZATE ST AT 2702, CLIMATOLOGIA-2715. / superior a 3,7. Estudiante activo. Se promedian las notas:
4.35




JUAN FELIPE MOYANO

MONITOR 16: QUIMICA ORGANICA-

No tiene horario asignado este semestre académico 2022-
1. 97.6% de los creditos cursados. Tiene el promedio
superior a 3,7. Estudiante activo con trabajo de grado

20171180042 Ingenieria Ambiental |4.17 16 44 48 N/A NO NO 4.6 GANADOR
FONSECA = 2705, BIOQUIMICA-2711. / pendiente. Se promedia las dos notas: 4.6
Por promedio ACUMULADO y COMPUTADO el estudiante
es el ganador de la monitoria
No presenta cruce de horario para el semestre académico
NICOLAS VILLAMARIN R . MONITOR 16: QUIMICA ORGANICA- 2022-1. 34.7% de los creditos cursados. Tiene el promedio NO CUMPLE
20201180072 . Ingenieria Ambiental |3.96 16 . 43 38 N/A NO NO i . 5 N 4.05
RODRIGUEZ 2705, BIOQUIMICA-2711. superior a 3,7. Estudiante activo. Se promedia las dos
notas: 4.05 - Segundo Lugar por Nota promedio
Presenta cruce de horario con la signatura Legislacion
Ambiental los dias miércoles de 7 a 11 am - Horario de la
20201181013 MAYRA ALEJANDRA Ingenieria Sanitaria  |4.2 16 MONITOR 16: QUIMICA ORGANICA- 42 43 N/A NO NO monitoria: Gru 4.25 NO CUMPLE
GALVEZ ORTIZ s ' 2705, BIOQUIMICA-2711. Forupo '
541:12-1 pm - Grupo 542: 6-8 am
Grupo 544: 8-9 am
No tiene horario asignado este semestre académico 2022-
SANTIAGO ALBERTO MONITOR 16: QUIMICA ORGANICA. 1.97.6% de los créditos cursados. Tiene el promedio NO CUMPLE
20171180073 Ingenieria Ambiental |3.84 16 : 44 38 N/A NO NO superior a 3,7. Estudiante activo con trabajo de grado 4.1
FRESNEDA VIRGUEZ 2705, BIOQUIMICA-2711. . .
pendiente. Se promedia las dos notas: 4.1 - Tercer Lugar
por Nota promedio
Presenta cruce de horario con [a signatura Saneamiento
ANDRES FELIPE B . MONITOR 16: QUIMICA ORGANICA- Amb.lent.alllos dias miércoles de 8 a 10 am - Horario de la
20172180073 Ingenieria Ambiental |4.09 16 . 34 40 N/A NO NO monitoria: Grupo 3.7 NO CUMPLE
MARTINEZ BENAVIDES 2705, BIOQUIMICA-2711.
541:12-1 pm - Grupo 542: 6-8 am
Grupo 544: 8-9 am
17 MONITOR 17: BIOLOGIA GENERAL- DESIERTO
2701.
No tiene horario asignado este semestre académico 2022-
FELIX SANTIAGO RiOS MONITOR 18: BIOLOGIA COMPARADA- 1. 97.6% de los créditos cursados. Tiene el promedio
20162180459 < Ingenieria Ambiental |3.89 18 3.6 N/A N/A NO NO ) ° ) . ‘p N/A GANADOR
BARRAGAN 2704. superior a 3,7. Estudiante activo con trabajo de grado
pendiente.
19 MONITOR 19: MICROBIOLOGIA-2710. DESIERTO
LAURA BANEL MONITOR 20: CARTOGRAFIA-2714, Presenta cruce de horario con la signatura Formulacion y
20182780005 DUARTE GRANADOS Ingenieria Ambiental |4.08 20 SISTEMAS DE INFORMACION 45 42 N/A NO NO Evaluacion de Proyectos los dias Jueves de 10a 12 m - 4.35 DESIERTO
GEOGRAFICA-2721. Horario de la monitoria SIG: Grupo 545:10a 12 m
n No tiene horario asignado este semestre académico 2022-
MONITOR 21: HIDROLOGIA-2726, - ) .
20171180035 DAVID SANTIAGO Ingenieria Ambiental |4.26 21 HIDRAULICA-2729, QUIMICA 41 37 42 NO NO ERRE L DIEC D ET R 36 UG IEn s 4.0 GANADOR
HERNANDEZ MEDINA E : ! superior a 3,7. Estudiante activo con trabajo de grado :
AMBIENTAL APLICADA. .
pendiente. Se computan las tres notas: 4.0
MONITOR 22: CONTAMINACION
22 AMBIENTAL I-2728, CONTAMINACION DESIERTO
AMBIENTAL 11-2734
No presenta cruce de horario para el semestre académico
MONITOR 23: TECNOLOGIAS
MEGANY YULIETH . ) . 2022-1. 93.4% de los creditos cursados. Tiene el promedio
20172180007 Ingenieria Ambiental |4.12 23 APROPIADAS 1-2735, TECNOLOGIAS 42 43 N/A NO NO ) . . ) 4.25 GANADORA
MARTINEZ MENDEZ superior a 3,7. Estudiante activo. Se promedia las dos
APROPIADAS 1-2739
notas: 4.25
No presenta cruce de horario para el semestre académico
NATALIA ANDREA MONITOR 23: TECNOLOGIAS 2022-1. 96.4% de los creditos cursados. Tiene el promedio
20171180029 GOMEZ LOPEZ Ingenieria Ambiental |4.16 23 APROPIADAS 1-2735, TECNOLOGIAS 41 43 N/A NO NO superior a 3,7. Estudiante activo. Se promedia las dos 4.2 NO CUMPLE
APROPIADAS 11-2739 notas: 4.2 - Segundo Lugar por Nota promedio
No presenta cruce de horario para el semestre académico
ALEJANDRO MONITOR 24: CATEDRA DEMOCRACIA Y 2022-1. 89.2% de los creditos cursados. Tiene el promedio
20192780015 CASTELLANOS CAMPOS Ingenieria Ambiental |3.93 24 CIUDADANIA: 44 N/A N/A NO NO superior a 3,7. Estudiante activo. Tercer Lugar por N/A NO CUMPLE

promedio acumulado




No tiene horario asignado este semestre académico 2022-

LAURA ALEJANDRA .y . MONITOR 24: CATEDRA DEMOCRACIAY 1. 97.6% de los créditos cursados. Tiene el promedio
20161180036 Ingenieria Ambiental |4.07 24 45 N/A N/A NO NO . . R . N/A NO CUMPLE
BELTRAN RAMIREZ CIUDADANIA. superior a 3,7. Estudiante activo con trabajo de grado
pendiente. -Segundo Lugar por promedio acumulado
DANIELA CAROLINA B . MONITOR 24: CATEDRA DEMOCRACIA Y Presenta cruce de horario con Ia. signatura H.ldra.ullca los
20191780015 . Ingenieria Ambiental |4.05 24 45 N/A N/A NO NO dias Lunes de 10 a 12 m - Horario de la monitoria: Grupo  |N/A NO CUMPLE
FLOREZ BALLESTEROS CIUDADANIA.
543:10al12y12alpm
No presenta cruce de horario para el semestre académico
SONIA JOHANNA MONITOR 24: CATEDRA DEMOCRACIA Y 2022-1. 95.8% de los creditos cursados. Tiene el promedio
20182780021 Ingenieria Ambiental |3.88 24 ’ 35 N/A N/A NO NO superior a 3,7. Estudiante activo. - Cuarto lugar por N/A NO CUMPLE
CAMACHO CUESTA CIUDADANIA. .
promedio Acumulado
No presenta cruce de horario para el semestre académico
LAURA YAQUELINE . . MONITOR 24: CATEDRA DEMOCRACIAY 2022-1. 80.2% de los creditos cursados. Tiene el promedio
20172181028 Ingenieria Sanitaria |4.09 24 48 N/A N/A NO NO . . . N/A GANADORA
RODRIGUEZ SEPULVEDA CIUDADANIA. superior a 3,7. Estudiante activo.
MONITOR 25: EVALUACION AMBIENTAL
25 1-2742, EVALUACION AMBIENTAL II- DESIERTO
2746.
a No presenta cruce de horario para el semestre académico
20171780006 e VCANEE AR 2 Ingenieria Ambiental |4.28 26 MONITOR 26: MANEIO TECNICO 48 N/A N/A NO NO 2022-1.94% de | dit dos. Ti | di N/A GANADOR
CASTANEDA genieria Ambiental |4. AMBIENTAL-2743. =L EE4 e los c!'e itos c%Jrsa 0s. Tiene el promedio
superior a 3,7. Estudiante activo.
No presenta cruce de horario para el semestre académico
20201780003 JEISSON CAMILO Ingenieria Ambientalllat4 27 MONITOR 27: FISICOQUIMICA, 38 2 N/A NO NO 2022-1. 67-1% de los creditos cursados. Tiene el promedio Al GANADOR
LOPERA ARAQUE E ) FISICOQUIMICA DE FLUIDOS. superior a 3,7. Estudiante activo. )
ANDRES JULIAN CORTES [Ingenieria MONITOR 28: TOPOGRAFIA Y Promedio espacios académicos inferior a la nota del
20181032075 . 3.82 28 B 36 41 40 NO NO 3,9 NO CUMPLE
HERNANDEZ Topografica CARTOGRAFIA. ganador
EVEN ALEJAND 28: !
20191010036 UG Ingenieria Forestal 4.09 28 UL 8 LAY 46 NO NO 4,6 GANADOR
LOZANO RUIZ CARTOGRAFIA.
29: DENDROLOGIA I, ' o el )
20171010008 DANIEL RUIZ MOLINA Ingenieria Forestal 4.26 29 UL 9, NEleRerElE 4.2 4.6 NO NO 5 Rrgmedlaron, Ia% eEBeR(ED e,SpaCIOS Iologlé el 4,5 GANADOR
DENDROLOGIA Il Botanica Taxonémica, Dendrologia | y Dendrologia Il
P di | | ios Biologi: |
20161010009 SANDRA CATALINA Ingenieria F tal 4.05 29 MONITOR 29: DENDROLOGIA I 4.1 4.5 NO NO lsi'etp'ro'meTlaron' as’ nOtDaS dde (I)S e'splac:;:S dIo (I)glé GIIenera ' 4,25 NO CUMPLE
ESPINOSA ROJAS genieria Foresta . DENDROLOGIA II . . 0 anlca. axondémica, Dendrologia | y Dendrologia ’
promedio el cual es menor al del ganador
20151010016 NORBEY GOMEZ Ingenieria F tal 3.81 29 MONITOR 29: DENDROLOGIA |, 40 46 NO NO Zetp'r:'me'lt'ilamnn'l:ls' nc“Dasndder ITS ‘e’splac:ssnB(;?ngla’aGlrnerall 3,98 NO CUMPLE
AREVALO genieria Foresta . DENDROLOGIA Il ota |C§ axondmica, Dendrologia | y Dendrologi )
promedio el cual es menor al del ganador
T logi NO h d badi inil 150% de |
20211081028 LAURA ANDREA MORA Gecrt]'o' ogAIa Ebn taly |39 30 MONITOR 30: FUNDAMENTOS DE 46 a‘cursa do'v ‘aprodal Olcor;w ml"';‘o e( t p Ie ost DESIERTO DESIERTO
T es .|o.n m |_en aly QUIMICA, QUIMICA ORGANICA. e'spauos académicos del plan de estudios. (actualmente
Servicios Publicos tiene cursado y aprobado el 33,3% )
DIANA ALEJANDFA SIS AUATETE Pt e A3 e e
20182010017 Ingenieria Forestal  |4.09 31 PRODUCTOS FORESTALES, QUIMICA 4.6 3,6 NO NO ! E v 4,03 GANADORA
GARZON SUAREZ “ Productos
ORGANICA.
Forestales
A TR MONITOR 32: BOTANICA Se promediaron las notas de los espacios académicos
20172010013 MORA AMAYA Ingenieria Forestal  |4.19 32 TAXONOMICA, DATOS MOLECULARES |40 NO NO requisito Biologia General, Botanica Taxonémica, 3,85 GANADORA
EN BIODIVERSIDAD. Dendrologia | y Dendrologia Il
JOHAN SEBASTIAN MONITOR 33: PROPIEDADES DE LA
20161010442 Ingenieria Forestal  |3.79 33 3.8 NO NO 3,8 GANADOR

SOLORZANO LEAL

MADERA.




PAULA ANDREA MONITOR 34: FISIOLOGIA FORESTAL, S di; I tas de | i isit imi
20172010031 - Ingenierfa Forestal  |3.86 34 N EY NO NO ST LG HC O T =) o GANADORA
CASTANEDA RODRIGUEZ MICORRIZAS. de Productos Forestales y Fisiologia Forestal
MONITOR 35: MEDICIONES
NATALIA RODRIGUEZ -
20172010011 ERARD) Ingenieria Forestal  |4.09 35 FORESTALES, APROVECHAMIENTO 42 41 NO NO 4,15 GANADORA
FORESTAL.
ANDRES FELIPE MURRAY » MONITOR 35: MEDICIONES . . .
20172010023 LOPEZ Ingenieria Forestal  |4.03 35 FORESTALES, APROVECHAMIENTO 4.2 4.1 NO NO Promedio acumulado inferior al de la ganadora 4,15 NO CUMPLE
FORESTAL.
KAREN TATIANA A
20181010060 Ingenieria Forestal 4.1 36 MONITOR 36: BIOLOGIA GENERAL 4.1 NO NO 4,1 GANADORA
ROBAYO MORENO
IGNACIO SANCHEZ MONITOR 37: PERCEPCION REMOTA E
20182710001 Ingenieria Forestal  |3.85 37 - 4.1 4.5 NO NO 4,3 GANADOR
FLOREZ INTERPRETACION DE IMAGENES.
MONITOR 38: CUENCAS
PAULA KATERIN MILLAN o HIDROGRAFICAS, DESARROLLO Y No cuenta con Promedio acumulado igual o superior a tres
20171010065 Ingenieria Forestal 3.64 38 L 3 4.1 4.2 NO NO . 3,76 NO CUMPLE
LEON MEDIO AMBIENTE, CONSERVACION DE punto siete (3.7)
SUELOS.
MONITOR 38: CUENCAS
20172010018 SERGIO ALEJANDRO Ingenieria Forestal 3.72 38 HIDROGRAFICAS, DESARROLLO Y 4.2 4.1 3,4 NO NO 39 NO CUMPLE
AREVALO ROJAS 8 ’ MEDIO AMBIENTE, CONSERVACION DE | ’ ’ !
SUELOS.
MONITOR 38: CUENCAS Se di | . isit blicad |
ANGIE KATHERINE o HIDROGRAFICAS, DESARROLLO Y promediaron los espaclos requisito publicados en fa
20171010043 ; Ingenieria Forestal  |4.16 38 . 4.7 39 4.5 NO NO convocatoria Hidrologia, Conservacién de Suelos y 4,36 NO CUMPLE
MONCADA GONZALEZ MEDIO AMBIENTE, CONSERVACION DE X e L X
Cuencas Hidrogréficas,promedio inferior al del ganador
SUELOS.
MONITOR 38: CUENCAS . . . .
p Se promediaron los espacios requisito publicados en la
20171010028 NATALIA VALDERRAMA Ingenieria F tal 3.88 38 HIDROGRAFICAS, DESARROLLO Y 44 40 35 NO NO toria Hidrologia, C ion de Suel 3,96 NO CUMPLE
LOZANO genieria Foresta . MEDIO AMBIENTE, CONSERVACION DE convoca orla i ,r? ogia, onsg\/.auo.n e Suelos y )
Cuencas Hidrograficas,promedio inferior al del ganador
SUELOS.
MONITOR 38: CUENCAS Se promediaron los espacios requisito publicados en la
20161010054 HELMER YAIR Ingenieria Forestal 3.8 38 Lo SIS e O 4,7 4 45 NO NO p toria Hidrol p C ; i6 pd Suell 4,4 GANADOR
VILATVEYA AU genieria Foresta b MEDIO AMBIENTE, CONSERVACION DE | convoca orla i ’rf) ogia, Conservacion de Suelos y %
Cuencas Hidrogréficas
SUELOS.
MONITOR 38: CUENCAS se promediaron | i0s requisit blicad nl
20162010027 DANIELA PAOLA RUIZ Ingenieria F tal 4.12 38 HIDROGRAFICAS, DESARROLLO Y 4,7 4,1 4,1 NO NO oo te I'a 0H'dOSIeS’?aC(I;js equ'S'_? p: ;Ca Ios o 4,3 NO CUMPLE
QUINTANA genieria Foresta . MEDIO AMBIENTE, CONSERVACION DE | . ) convoca orla i ,r? ogia, onsgv.auo.n e Suelos y .
Cuencas Hidrograficas,promedio inferior al del ganador
SUELOS.
MONITOR 38: CUENCAS Se promediaron los espacios requisito publicados en la
20162010004 NATALIA ANDREA DIAZ Ingenieria Forestal 4.09 38 HIDROGRAFICAS, DESARROLLO ¥ 4,5 4,3 4,2 NO NO np toria Hidrol p Con: qr i ’npd Suel 4,33 NO CUMPLE
BERNAL genieria Foresta . MEDIO AMBIENTE, CONSERVACION DE | 3 . convoca o.la i ! v.Jogla, ol S(.E \{auo. e Suelos y .
Cuencas Hidrogréficas,promedio inferior al del ganador
SUELOS.
MONITOR 39: ECOLOGIA FORESTAL
ANGIE CAROLINA MORA L o
20181010043 TORTAS Ingenieria Forestal  |4.13 39 BASICA, ECOLOGIA FORESTAL 30 42 NO NO 3,6 GANADORA
AVANZADA.
JOHN POUL ANDERSSON . MONITOR 40: ORDENAMIENTO .
20162010273 Ingenieria Forestal 3.93 40 . 4.1 4.8 NO NO Presenta cruce de horario 4,45 NO CUMPLE
GARCIA RODRIGUEZ TERRITORIAL, GESTION DEL RIESGO.
YESHIKA ANDREA MONITOR 40: ORDENAMIENTO
20161010439 Ingenieria Forestal  |3.82 40 4.1 4.8 NO NO Presenta cruce de horario 4,45 NO CUMPLE

SOLANO CASTRO

TERRITORIAL, GESTION DEL RIESGO.




ALISSON JULIETH

MONITOR 40: ORDENAMIENTO

No presenta cruce de horario pero el promedio de los

20162010014 | ieria F tal 3.96 40 2 4.1 4.8 NO NO 4,45 NO CUMPLE
CAMACHO ERAZO ngenieria Foresta TERRITORIAL, GESTION DEL RIESGO. espacios academicos es inferior al de la ganadora
HERNAN RUBIEL ROJAS . MONITOR 40: ORDENAMIENTO .
20172010004 Ingenieria Forestal 4.19 40 . 4,5 4,6 NO NO Presenta cruce de horario 4,55 NO CUMPLE
TOLEDO TERRITORIAL, GESTION DEL RIESGO.
KAREN TATIANA . MONITOR 40: ORDENAMIENTO .
20172710009 ROMERO QUINTERO Ingenieria Forestal  |3.84 40 TERRITORIAL, GESTION DEL RIESGO. 43 47 NO NO No presenta cruce de horario 4,5 GANADORA
20181010031 REIACITIEY Ingenieria Forestal 4.08 41 MONITOR 41: SANIDAD FORESTAL. 4.6 NO NO 4,6 GANADORA
VALDERRAMA ARDILA
LUISA FERNANDA . . PR .
20172010074 Ingenieria Forestal 3.9 41 MONITOR 41: SANIDAD FORESTAL. 4.5 NO NO Nota espacio académico inferior a la ganadora 4,5 NO CUMPLE
BETANCOURT MURILLO
PAOLA ANDREA . . PET .
20152010012 ROMERO DIAZ Ingenieria Forestal  |3.72 41 MONITOR 41: SANIDAD FORESTAL. 3.9 NO NO Nota espacio académico inferior a la ganadora 3,9 NO CUMPLE
MONITOR 42: ESTRUCTURAS DE LA
42 e SGACLES DESIERTO DESIERTO
MADERA, INDUSTRIAS FORESTALES II.
MONITOR 43: SILVICULTURA DE
OSCAR MATEO TAUTIVA PLANTACIONES, FITOMEJORAMIENTO
20171010002 | ieria F | .84 4 4. 4.4 N N 4, ANADOR
017101000: ROZO ngenieria Forestal 3.8 3 FORESTAL, SISTEMAS 3 [e] [e] 0] G 0
AGROFORESTALES.
MONITOR 43: SILVICULTURA DE
20181010001 DIANA CAROLINA Ingenieria Forestal 4.02 43 PLANTACIONES, FITOMEJORAMIENTO 3.8 4.5 NO NO Promedio espacios academicos inferior al ganador 4,15 NO CUMPLE
IBAREZ JIMENEZ 8 : FORESTAL, SISTEMAS : : P g ’
AGROFORESTALES.
LEIDY DAYANNA MONITOR 44: SILVICULTURA
20142010065 Ingenieria Forestal  |3.94 44 e SR 4.1 Promedio acumulado superior 4,3 GANADORA
HERRERA CARRILLO COMUNITARIA.
LAURA JARAMILL MONITOR 44: SILVICULTURA P i i demi isito E: i0
20181010086 URAJ ° Ingenieria Forestal  |4.06 44 ONITOR 44: SILVICULTU 36 NO NO romedio espacios academicos requisito Extensin 41 NO CUMPLE
CASTILLO COMUNITARIA. Forestal y Silvicultura Comunitaria inferior al ganador
VALENTINA MUNAR MONITOR 44: SILVICULTURA P i i demi isito E: i0
20162010030 v Ingenieria Forestal  [3.81 44 ONITOR 44: SILVICULTU 40 NO NO romedio espacios academicos requisito Extensin 415 NO CUMPLE
TORRES COMUNITARIA. Forestal y Silvicultura Comunitaria inferior al ganador
HON ALEXANDER PENA MONITOR 44: SILVICULTURA P i i demi isito E: i0
20171010062 JHO Ingenieria Forestal  |3.8 44 ONITOR 44: SILVICULTU 46 NO NO romedio espacios academicos requisito Extensin 3,95 NO CUMPLE
MARTIN COMUNITARIA. Forestal y Silvicultura Comunitaria inferior al ganador
DIE EBASTIAN MONITOR 44: SILVICULTURA P i i demi isito E: i0
20162010021 GO SEBAS Ingenieria Forestal  |3.86 44 ONITOR 44: SILVICULTU 3.8 NO NO romedio espacios academicos requisito Extensin 4 NO CUMPLE
ANGULO DIAZ COMUNITARIA. Forestal y Silvicultura Comunitaria inferior al ganador
EDDY SANTIA MONITOR 44: SILVICULTURA P i i demi isito E: i0
20172010026 S GO Ingenieria Forestal  |4.08 44 ONITOR 44: SILVICULTU 46 NO NO romedio espacios academicos requisito Extensin 42 NO CUMPLE
BARRETO PUERTO COMUNITARIA. Forestal y Silvicultura Comunitaria inferior al ganador
VALENTINA ESPARZA MONITOR 44: SILVICULTURA
20161010024 o Ingenieria Forestal 3.89 44 43 NO NO Promedio acumulado inferior al de la ganadora 4,3 NO CUMPLE
ESTUPINAN COMUNITARIA.
LEJAND ERNANDEZ MONIT 4: SIL L P i i i isito E: i0
20171010079 ALEJANDRA HERNAN Ingenieria Forestal 3.89 a ONITOR 44: SILVICULTURA 31 NO NO romedio e.sp-aaos academlc?s r_eq_ulsn_o xtension 375 NO CUMPLE
SABOGAL COMUNITARIA. Forestal y Silvicultura Comunitaria inferior al ganador
20182010050 AR Ingenieria Forestal 39.6 45 MONITOR 45: SUELOS |, SUELOS II. 42 41 NO NO 4 GANADORA
VALENCIA URIBE
Promedio espacios académicos requisito Geologia
20171010020 YULIANA ROMERO DAZA |Ingenieria Forestal 4.0 45 MONITOR 45: SUELOS I, SUELOS II. 44 3.2 4.2 NO NO P quisite glay 3,93 NO CUMPLE
Geomorfologia, Suelos | y Suelos Il inferior a la ganadora
SERGIO ENRIQUE MONITOR 46: INDUSTRIAS FORESTALES
20162010294 ] Ingenieria Forestal  |3.79 46 o 41 3,6 NO NO 3,9 GANADOR
SORACA CASTARO e I, HIDROLOGIA.
Promedio espacios académicos requisito Propiedades de la
MONITOR 46: INDUSTRIAS FORESTALES
20161010057 VALENTINA VERA DIAZ  |Ingenieria Forestal 3.87 46 39 39 NO NO Madera e Industrias Forestales | e Hidrologia inferior al 3,73 NO CUMPLE

I, HIDROLOGIA.

ganador




JULIAN CAMILO CRUZ

Ingenieria

MONITOR 47: ALTIMETRIA-2007,

20181032047 4.08 47 34 40 N/A N/A CUMPLE 37 GANADOR
MENDOZA Topografica LOCALIZACION DE ViAS-2024. / /
ANGELA GISELLE | jer MONITOR 47: ALTIMETRIA-2007, NO CUMPLE, PRESENTA CRUCE CON EL HORARIO L 15-
20182032033 ngenieria 3.88 47 ! ; 30 31 N/A N/A ! ‘ unes 7305 NO CUMPLE
CHAVEZ LAGOS Topografica LOCALIZACION DE VIAS-2024. 17, Miércoles 11-14, viernes 11-12.
GERALDINE VIVIANA Ingenieria MONITOR 48: BASE DE DATOS
20172032043 e Topografica 4.16 48 gy 42 N/A N/A CUMPLE 42 GANADORA
., EDITH NATALIA AMADO |ngen|e’n§ - . MONITOR 49: PERCEPCION REMOTA- - N/A N/A AT - LA
ARIZA Topografica 2039.
ANGIE NATALIA Ingenieria MONITOR 49: PERCEPCION REMOTA- NOTA DE MONITORIA INFERIOR AL GANADOR (Segundo
20172032052 e 3.71 49 a7 N/A N/A opcionado, en caso de que el primer opcionado desista de |47 NO CUMPLE
CASALLAS CHAVEZ Topografica 2039. L
la monitoria)
- MONITOR 50: PLANIMETRIA-2005,
ASARERE OSCAR DAVID Ingenieria 98 - TS 01E (R A % - N/A N/A NO CUMPLE, PRESENTA CRUCE CON EL HORARIO Lunes 11-( G
MARTINEZ RAMIREZ Topografica . p 12, Martes 15-18.
GEOGRAFICA-2046.
20171032081 DUVAN FELIPE Iignitznt: 3.91 51 s'\fs?T’:leoAg ;t:lzig’\gr\'\:;:{tlj/ﬁoos’ 30 46 N/A N/A CUMPLE 38 GANADOR
RODRIGUEZ BONILLA Topografica : A
GEOGRAFICA-2046.
o MONITOR 51: PLANIMETRIA-2005,
20202032029 CLAUDIA CAMILA Ingenieria 308 51 SISTEMAS DE INFORMACION w“ N/A N/A NO CUMPLE, NO HA CURSADO Y APROBADO ELESPACIO [ NO CUMPLE
GOMEZ CASTILLO Topografica ' p ACADEMICO SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA
GEOGRAFICA-2046.
MONITOR 52: DISENO
G ER R NICOLAS ANDRES Ingenieria Al - COMPUTACIONAL DE VIAS (IN)-2055, ® ® o A AR ® ETRER
SUAREZ SANCHEZ Topografica . SISTEMAS DE INFORMACION
GEOGRAFICA-2047.
MONITOR 53: FOTOGRAMETRIA Y
53 FOTOINTERPRETACION-2028, 0 DESIERTO
CARTOGRAFIA DIGITAL-2034.
MONITOR 54: TRANSITO Y TRANSPORTE
IN)-2042, T f
54 (T} 227 IR 0 DESIERTO
AUTOMATIZADA (IN)-2043,
LEVANTAMIENTOS ESPECIALES-2041.
LIZETH NATHALY Ingenieria MONITOR 55: CARTOGRAFIA DIGITAL NOTA DE MONITORIA INFERIOR AL GANADOR (Tercer
20162032024 . . ‘ 47 N/A N/A i i i i 47 N MPLE
01620320 ARISTIZABAL ORTIZ Topografica 3.88 55 AVANZADA (IN)-2048. / / Ic;pf:z:i(ic:.,ae)n caso de que el primer opcionado desista de O CU
I 1
KAREN JOHANNA Ingenieria MONITOR 55: CARTOGRAFIA DIGITAL
20162032242 4.02 55 48 N/A N/A CUMPLE 48 GANADORA
SOLANO SORIANO Topogréfica AVANZADA (IN)-2048. / /
20162032562 JUAN ESTEBAN PEREA _ fIngenieria 4.09 55 MONITOR 55: CARTOGRAFIA DIGITAL 47 N/A N/A oNgé]::oMeiNclaTs?aR;: INZE:IIOfr:: iA’:i:SdRo(ZZi?: Ze 47 NO CUMPLE
3 [ u 1 r {[ |
RODRIGUEZ Topografica AVANZADA (IN)-2048. peionado, q P P
la monitoria)
MONITOR 56: BASE DE DATOS
GERARDO ANDRES | jerf E IALES-2036, PERCEPCION NO CUMPLE, PRESENTA CRUCE CON EL HORARIO Mart:
20191732001 neenlerta 3.91 56 SPACIALES-2036, PERCEPCIO 49 47 50 N/A N/A e Nag,7 NO CUMPLE
MUNERA RODRIGUEZ  [Topogréfica REMOTA-2039, GEODESIA POSICIONAL- 16-18
2009,
MONITOR 56: BASE DE DATOS
WILSON FABIAN Ingenieria ESPACIALES-2036, PERCEPCION
20172032003 7 3.95 56 44 39 43 N/A N/A CUMPLE 42 GANADOR
RODRIGUEZ CAICEDO  |Topogréfica REMOTA-2039, GEODESIA POSICIONAL- / /
2009.
MONITOR 57: TRANSITO Y TRANSPORTE
RAFAEL ENRIQUE RUBIO || jerf IN)-2042, TOPOGRAFIA NO CUMPLE, PRESENTA CRUCE CON EL HORARIO Mart:
20172032005 L ENRIQY ngenieria 4.16 57 (IN) 47 46 47 N/A N/A e ae7 NO CUMPLE
PACHON Topografica AUTOMATIZADA (IN)-2043, 18-22

LEVANTAMIENTOS ESPECIALES-2041.




MONITOR 57: TRANSITO Y TRANSPORTE

20171032038 VATSCYEIR | [Esiaie 4.28 57 (IN)-2042, TOPOGRAFIA 46 44 ) N/A N/A CUMPLE 44 GANADORA
TORRES RUIZ Topografica AUTOMATIZADA (IN)-2043,
LEVANTAMIENTOS ESPECIALES-2041.
MONITOR 58: FUNDAMENTOS DE
58 QUIMICA, QUIMICA SANITARIA, DESIERTO
FISICOQUIMICA.
MONITOR 59: QUIMICA ORGANICA,
59 a A DESIERTO
BIOQUIMICA, FISICOQUIMICA.
PAOLA MARITZA . . MONITOR 60: MICROBIOLOGIA, .
20181781004 GONZALEZ Ingenieria Sanitaria |3,9 60 . 3,9 4,3 CUMPLE CUMPLE Cruce de Horario 4,1 NO CUMPLE
BIOTECNOLOGIA.
MALDONADO
NAZLY STEPHANY MONITOR 60: MICROBIOLOGIA
20191781027 Ingenieria Sanitaria |4 60 . ! 3,9 4,1 CUMPLE CUMPLE 4,0 GANADORA
MONCADA MARTINEZ BIOTECNOLOGIA.
DIEGO ALEJANDRO . B
20192781012 QUIMBAYO Ingenieria Sanitari 3,92 61 MONITOR 61: BIOLOGIA, ECOLOGIA, 3,8 33 4,5 CUMPLE CUMPLE C de H i 3,9 NO CUMPLE
genieria Sanitaria 3 ZOONOSIS Y EPIDEMIOLOGIA. 3 , . ruce de Horario )
BOCANEGRA
20191181046 NICOL,AS NUNEZ Ingenieria Sanitaria  |4,13 61 MONITOR 61: BIOLOGIA, EC,OLOGIA' 3,7 4 4,6 CUMPLE CUMPLE Cruce de Horario 4,1 NO CUMPLE
RODRIGUEZ ZOONOSIS Y EPIDEMIOLOGIA.
NASLY VIVIANA DIAZ MONITOR 61: BIOLOGIA, ECOLOGIA,
202027811 | ieri itari 4,02 1 C ! 4 4 4, MPLE MPLE ANADORA
0202781008 GUALTEROS ngenieria Sanitaria 0 6. ZOONOSIS Y EPIDEMIOLOGIA. 3, 3, ,6 Ccu CU! 3,8 G 0
ALEJANDRA GUADALUPE MONITOR 62: FISICA MECANICA, FISCA
2018118102 | ieri itari 4,02 2 , ! 4,7 4 2 MPLE MPLE 4, ANADORA
0181181029 GALVIS QUUANO ngenieria Sanitaria 0 6 ONDULATORIA, HIDRAULICA. ! 3 v CU 0 < l
LIZ STEPHANY SERRANO ., . MONITO',? 63: EMISIONES
20171181045 RODRIGUEZ Ingenieria Sanitaria 3,97 63 ATMOSFERICAS, CALIDAD DEL AIRE, 4,3 4,2 4,5 CUMPLE CUMPLE 4,3 GANADORA
MODELACION SANITARIA.
YANIDT LORENA MONITOR 63: EMISIONES
20172181015 CARDENAS CALDERON Ingenieria Sanitaria 3,98 63 ATMOSFERICAS, CALIDAD DEL AIRE, 4,4 4,5 3,8 CUMPLE CUMPLE Menor nota promedio de los espacios académicos 4,2 NO CUMPLE
MODELACION SANITARIA.
LIZETH XIMENA VARGAS o o MONITOR 63: EMISIONES ) ) o
20191781009 HERNANDEZ Ingenieria Sanitaria 3,92 63 ATMOSFERICAS, CALIDAD DEL AIRE, 3,8 4,4 4,1 CUMPLE CUMPLE Menor nota promedio de los espacios académicos 4,1 NO CUMPLE
MODELACION SANITARIA.
LOREN VIVIANA . - ) i
20192781021 Ingenieria Sanitaria |3,95 64 MONITOR 64: ACREDITACION. CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado NO CUMPLE
TOCARRUNCHO BERNAL
ADRIANA MARILIN . - ) i
20182781029 RUBIANO PENA Ingenieria Sanitaria |3,96 64 MONITOR 64: ACREDITACION. CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado NO CUMPLE
20172181023 Eilsi’\(‘j:ngEN ORTIZ Ingenieria Sanitaria  |4,06 64 MONITOR 64: ACREDITACION. CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado NO CUMPLE
DAYANA MICHEL . - o i
20181181002 o Ingenieria Sanitaria |3,96 64 MONITOR 64: ACREDITACION. CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado NO CUMPLE
CASTANEDA GUALTEROS
ALEXA FERNANDA PEREZ . L . .
20181181005 HERNANDEZ Ingenieria Sanitaria |3,86 64 MONITOR 64: ACREDITACION. CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado NO CUMPLE
LAURA NATALIA OSORIO .
20181181021 BONILLA Ingenieria Sanitaria  |4,08 64 MONITOR 64: ACREDITACION. CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado NO CUMPLE
KAREN YULIETH . - 4 i
20181181019 o Ingenieria Sanitaria |4,1 64 MONITOR 64: ACREDITACION. CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado NO CUMPLE
ESTUPINAN BARRERA
LADY MILENA DAVID L, L . .
20201781030 GARCIA Ingenieria Sanitaria |3,92 64 MONITOR 64: ACREDITACION. CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado NO CUMPLE
DANIELA CASTRO .
20202781010 Ingenieria Sanitaria  |4,12 64 MONITOR 64: ACREDITACION. CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado NO CUMPLE

MORALES




20191781003

INGRID MELISA PEREZ

Ingenieria Sanitaria

4,36

64

MONITOR 64: ACREDITACION.

CUMPLE

CUMPLE

Ha sido monitora en dos oportunidaes.

NO CUMPLE

RODRIGUEZ
DANNA STEPHANNI . .- . o i
20181781003 CASTILLO BEJARANO Ingenieria Sanitaria |3,88 64 MONITOR 64: ACREDITACION. CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado NO CUMPLE
20191181041 BIGIEIIE Ingenieria Sanitaria  |4,25 64 MONITOR 64: ACREDITACION. CUMPLE CUMPLE GANADORA
CANDELA ALMARIO
JHONNY GABRIEL TOVAR .
20172085030 LOPEZ Ingenieria Sanitaria  |4,07 64 MONITOR 64: ACREDITACION. CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado NO CUMPLE
SOFIA VALENTINA . - o i
20172181046 Ingenieria Sanitaria |3,89 64 MONITOR 64: ACREDITACION. CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado NO CUMPLE
PALACIO MORENO
NATALIA PATRICIA Tec. Gestion MONITOR 65: FISICA MECANICA -
20182081026 CASTIBLANCO Ambiental y Servicios | 3,96 65 25404 (2 grupos), MECANICA DE 4 - NO NO Cumple con los requisitos y no presenta cruce 4,05 GANADORA
RODRIGUEZ Publicos FLUIDOS-2317 (2 grupos).
MARIA ANGELICA Tecnologia en MONITOR 65: FISICA MECANICA - El estudiante no tiene notas del espacio academico de
20182085063 CORTES HERNANDEZ Saneamiento 3,95 65 25404 (2 grupos), MECANICA DE SIN NOTA |- NO NO MECANICA DE FLUIDOS por lo tanto se presume que no NO CUMPLE
Ambiental FLUIDOS-2317 (2 grupos). tiene los fundamentos para el desarrollo de la monitoria
MONITOR 66: FUNDAMENTOS DE
QUIMICA-25405 (2 grupos), ) . .
66 A - No se presento ningun estudiante a la convocatoria DESIERTO
OPERACION DE PLANTAS Y ESTACIONES
DE BOMBEO-2334 (2 grupos).
MONITOR 67: BIOLOGIA-2311 (3
67 grupos), FUNDAMENTOS DE ECOLOGIA- = No se presento ningun estudiante a la convocatoria DESIERTO
2027 (2 grupos).
SANTIAGO FORERO iTec. fiestlon N MONITOR 68: CALIDAD DE AGUA-2319 -
20191081072 BUSTAMANTE Ambiental y Servicios |4,25 68 (3 grupos), MANEJO INTEFRAL DE 41 - NO NO Cumple con los requisitos y no presenta cruce 4,2 GANADOR
Publicos RESIDUOS LIQUID0OS-2324 (2 grupos).
MONITOR 68: CALIDAD DE AGUA-2319
20211785003 DIEGO ALEJANDRO Administracion 384 68 (3 grupos), MANEJO INTEFRAL DE " NO NG Cumple con los requisitos, presenta cruce de horario Lunes 35 NO CUMPLE
MENESES RODRIGUEZ ~ |Ambiental ’ - ) Martes de 9-11 !
! RESIDUOS LIQUIDOS-2324 (2 grupos). v
MONITOR 69: SERVICIO PUBLICO DE
Tec. Gestion GAS-2340 (2 grupos), SERVICIO
20182081027 NICOLE PAHIANA VILLA Ambiental y Servicios |4,06 69 PUBLICO DE ENERGIA ELECTRICA-2341 42 45 NO NO Cumple.con los regu|5|tos y no presenta cruce, tiene menor 423 NO CUMPLE
LONDONO PUblicos (2 grupos), SERVICIO DE promedio academico
TELECOMUNICACIONES-2347 (2
grupos).
MONITOR 69: SERVICIO PUBLICO DE
GAS-2340 (2 grupos), SERVICIO
IVAN DAVID ESLAVA ., ., PUBLICO DE ENERGIA ELECTRICA-2341 Cumple con los requisitos y no presenta cruce, tiene mejor
20211781001 Ingenieria Sanitaria |4,3 69 3,8 5 NO NO ) . 4,23 GANADOR
MOYANO e (2 grupos), SERVICIO DE promedio academico
TELECOMUNICACIONES-2347 (2
grupos).
MONITOR 70: SERVICIO PUBLICO DE
., ACUEDUCTO Y ALCANTARRILLADO-2339
LAURIE NICHOL [ (2 grupos), DISENO DE REDES DE
20182081064 T OBRIEIE COREA /:lrjr;l?if;stal y Servicios | 3,96 70 AEUEETE Y A TG s | 4 - NO NO Cumple con los requisitos y no presenta cruce 4,2 GANADORA
(1 grupo), GESTION COMERCIAL DE LOS
SERVICIOS PUBLICOS-2346 (2 grupos).
20162032243 WILI~\/|ER ANDRFS Ingemerl:.a 3,04 71 MO[\IITOR 71: CATEDRA FRANCISCO ) _ NO NO Cumple-con los regumtos y no presenta cruce, tiene mejor 5 GANADOR
MUNOZ MARTINEZ Topografica JOSE DE CALDAS-4 (6 grupos). promedio academico (3,94 +5 /2 =4,47)
20211732011 YULY PAULYN Ingenlerlz.i 42 71 MOII\IITOR 71: CATEDRA FRANCISCO } . NO NO Pres'enta cruce de horario para el desarrollo de la monitoria 5 NO CUMPLE
BUSTAMANTE SANTOS |Topografica JOSE DE CALDAS-4 (6 grupos). el dia MIERCOLES de 10:00 a 12:00




RUTH BIBIANA BENITEZ

Tec. Gestién

MONITOR 71: CATEDRA FRANCISCO

Cumple con los requisitos y no presenta cruce, tiene menor

20181081056 Ambiental y Servicios |4,05 71 . 4,5 NO NO . K 4,5 NO CUMPLE
ESTEPA PS;“':;S atyservicios JOSE DE CALDAS-4 (6 grupos). promedio academico (4,05 + 4,5/ 2 = 4,27)
20202732025 AND?RSON ISICARDO Ingenlerlz.i 3,84 71 MO[\IITOR 71: CATEDRA FRANCISCO 44 NO NO Cumple.con los requlsmos y no presenta cruce, tiene menor 44 NO CUMPLE
RAMIREZ NINO Topografica JOSE DE CALDAS-4 (6 grupos). promedio academico
No presenta cruce de horario.
DILAN ESTEBAN 32 - INGENIERIA MONITOR 72: LEVANTAMIENTOS ificaci
20192032021 4.14 72 . 48 NO NO e e (8 CEEEiliERmES 48 GANADOR
RODRIGUEZ JIMENEZ TOPOGRAFICA PLANIMETRICOS-19601. Monitor seleccionado
(Prirnmntdp.uadma_
NO presenta cruce de norario.
Cumple con las especificaciones, tiene menor nota
SERGIO ANDRES 32 - INGENIERIA MONITOR 72: LEVANTAMIENTOS i i i isi
20171032024 ) 3.89 7 ; 3 NO NO pron?edl.o de los espacios academicos requisito de la 31 NO CUMPLE
GALINDO MERCHAN TOPOGRAFICA PLANIMETRICOS-19601. monitoria.
(Tercer opcionado, en caso de que el primer opcionado
Aaocictas da s manitarial
NO presenta cruce de norario.
131 - TECNOLOGIA Cumple con las especificaciones, tiene menor nota
20191131018 LUISA MARIA MESA EN 379 7 MONITOR 72: LEVANTAMIENTOS 40 NO NG promedio de los espacios academicos requisito de la 40 NO CUMPLE
ALBARRACIN LEVANTAMIENTOS ’ PLANIMETRICOS-19601. monitoria.
TOPOGRAFICOS
(Segundo opcionado, en caso de que el primer opcionado
docicta do 12 manitarial
131 - TECNOLOGIA No cumple, Presenta cruce de horario de clases de 2238
EN MONITOR 73: LEVANTAMIENTOS CARTOGRAFIA DIGITALy 19615 LEVANTAMIENTOS
20191131020 ERIKA VILLADA MEDINA 3.95 73 . 42 NO NO B X L . 42 NO CUMPLE
LEVANTAMIENTOS ALTIMETRICOS-19604. GEODESICOS con horarios de la monitoria el dia sabado de
TOPOGRAFICOS 11a15.
732 - INGENIERIA No presenta cruce de horario.
ANDRES SEBASTIAN TOPOGRAFICA MONITOR 73: LEVANTAMIENTOS Cumple con las especificaciones
2021173202 - y a 42 2 D
g2li7e2020 REYES RAMIREZ (PROF. 287 ® ALTIMETRICOS-19604. 2 e Monitor seleccionado 2 GANADOR
TECNOLOGOS) (Primer opcionado)
131 - TECNOLOGIA No presenta cruce de horario.
JONATHAN STIVEN EN MONITOR 74: TOPOGRAFIA DE VIAS I- Cumple con las especificaciones
20191131032 3.76 74 33 NO NO 33 GANADOR
AYALA BOHORQUEZ LEVANTAMIENTOS 19606. Monitor seleccionado
TOPOGRAFICOS (Primer opcionado)
131 - TECNOLOGIA No presenta cruce de horario.
JULIANA VANEGAS EN MONITOR 75: LEVANTAMIENTOS Cumple con las especificaciones
20191131045 4.07 75 42 NO NO 42 GANADORA
MORENO LEVANTAMIENTOS ESPECIALES 1-19608. Monitor seleccionado
TOPOGRAFICOS (Primer opcionado)
NG presenta cruce de norario.
131 - TECNOLOGIA Cumple con las especificaciones, tiene menor nota
JOHN MICHELL EN MONITOR 76: TOPOGRAFIA DE VIAS II- i I i i isi [
20191131057 3.97 76 23 NO NO prorr.\edl.o de los espacios academicos requisito de la 23 NO CUMPLE
MARTINEZ RODRIGUEZ |LEVANTAMIENTOS 19609. monitoria.
TOPOGRAFICOS
(Segundo opcionado, en caso de que el primer opcionado
dacicta do 12 manitarial
131 - TECNOLOGIA No presenta cruce de horario.
20182131065 ANGIE LORENA ORTEGA |EN 4.07 76 MONITOR 76: TOPOGRAFIA DE VIAS II- 6 NO NO Cumf)le con Ias_ especificaciones 6 GANADORA
JIMENEZ LEVANTAMIENTOS 19609. Monitor seleccionado
TOPOGRAFICOS (Primer opcionado)




MARIO GUTIERREZ

131 - TECNOLOGIA
EN

MONITOR 76: TOPOGRAFIA DE VIAS II-

NO presenta cruce de horario.

Cumple con las especificaciones, tiene menor nota
promedio de los espacios academicos requisito de la

20191131026 3.83 76 42 NO NO L 42 NO CUMPLE
TRUJILLO LEVANTAMIENTOS 19609. monitoria.
TOPOGRAFICOS
(Tercer opcionado, en caso de que el primer y segundo
ancinnada docictan do la manitarial
Presenta cruce de horario de clases de 2757 TERRITORIO Y
20172032038 MARIA PAULA ANDRADE| 32 - INGENIERIA 379 76 MONITOR 76: TOPOGRAFIA DE VIAS II- 23 NO NO LAS PROBLEMATICAS SOCIOECONOMICAS: ANALISIS AL 23 NO CUMPLE
ZAMORA TOPOGRAFICA ’ 19609. CONFLICTO con horarios de la monitoria el dia jueves de
12a15.
MONITOR 77: LEVANTAMIENTOS
77 ESPECIALES 2 -19614, DESIERTO
LEVANTAMIENTOS GEODESICOS-19615.
130 - TECNOLOGIA .
EDINSON FABIAN EN MONITOR 78: LEVANTAMIENTOS Presenta cruce de horario de clases de 2246 AJUSTES
20191131050 3.86 78 FOTOGRAMETRICOS-19611, 44 49 NO NO TOPOGRAFICOS con horarios de la monitoria el dia 46 NO CUMPLE
PERALTA PEREZ LEVANTAMIENTOS B .
CARTOGRAFIA DIGITAL-2238 miercoles de 16 a 18,
TOPOGRAFICOS
No presenta cruce de horario.
131 - TECNOLOGIA
JUAN SEBASTIAN PARDO EN3 oo MONITOR 78: LEVANTAMIENTOS Cumple con las especificaciones
20182131 4.1 7 FOTOGRAMETRI -19611, 4 4! N N 4 ANADOR
0182131033 LOPEZ LEVANTAMIENTOS 8 8 0T0G ; C0s-19611, 8 5 [¢] [0] 6 G 0
CARTOGRAFIA DIGITAL-2238 . .
TOPOGRAFICOS Monitor seleccionado
(Primer opcionado)
MONITOR 79: LEVANTAMIENTOS
79 ASTRONOMICOS-19605, FISICA I: DESIERTO
MECANICA NEWTONIANA-3.
N/A - .
MONITOR 80: GEOMETRIA EQUIVALEN Presenta cruce de horario de clases de 2024
20192032046 DANNA GABRIELA 32 - INGENIERIA 37 20 DESCRIPTIVA’Zle TRABAJO 5 CIA NO NO LOCALIZACION DE VIAS, 2030 CATASTRO y 2032 N/A NO CUMPLE
LOZANO SALCEDO TOPOGRAFICA ! COMUNITARIO 19&12 INCOMPLE ACUEDUCTOS, con horarios de la monitoria los dias
’ A Miércoles 15-18, 18-21 y Sdbado 8-10.
LAURA GABRIELA 32 - INGENIERIA IR ETBETRL TN A I\:‘:n?rT:ecr:naIZ:u:se :?:i?i::;:es
20172032048 TOPREURS AT | ereeraea 3.72 80 DESCRIPTIVA-2211, TRABAJO 40 38 NO NO Monior selecciongdo 39 GANADORA
COMUNITARIO-19612. . )
(Primer opcionado)
MONITOR 81: LOGICA DE
81 PROGRAMACION-2227, GEODESIA DESIERTO
GEOMETRICA-2236
NELLY GERALDINE POLO |[Tec. i MONITOR 82: CATEDRA CONTEXT!
20182085075 G OLO Tec _Saneamlento 3,73 82 ONITOR 82: C o 0 4,40 N.A. N.A. NO NO 4,40 NO CUMPLE
SANCHEZ Ambiental AMBIENTAL.
LEIDY LI | | 2: ED E
20182781028 CAROLINA RICO Ingenieria Sanitaria  |3,81 82 MONITOR 82: CATEDRA CONTEXTO 4,10 N.A. N.A. NO NO 4,10 NO CUMPLE
OLMOS AMBIENTAL.
MARIA PAULA MONITOR 82: CATEDRA CONTEXTO
20171180018 o Ingenieria Ambiental |4,17 82 4,40 N.A. N.A. NO NO 4,40 NO CUMPLE
GONZALEZ MENDIVELSO AMBIENTAL.
DIANA ROCIO ENCISO Tec. S: ient MONITOR 82: CATEDRA CONTEXTO
20172085046 €C. Saneamiento 15 g6 82 4,30 NA. NA. NO NO 430 NO CUMPLE
DIAZ Ambiental AMBIENTAL.
LEIDY DAJHANNA MONITOR 82: CATEDRA CONTEXTO
20182780004 Ingenieria Ambiental |4,21 82 4,50 N.A. N.A. NO NO 4,50 NO CUMPLE
GARCIA GALINDO AMBIENTAL.
ERALDINE YULIE MONITOR 82: CATED NTE
20201781023 GERA o I ,VU TH Ingenieria Sanitaria |4,09 82 ONITOR 82: CATEDRA CONTEXTO 4,20 N.A. N.A. NO NO 4,20 NO CUMPLE
GUZMAN RIOS AMBIENTAL.
NELSON FABIAN MONITOR 82: CATEDRA CONTEXTO
20162180697 Ingenieria Ambiental |4,05 82 4,70 N.A. N.A. NO NO 4,70 GANADOR

GUTIERREZ OSPINA

AMBIENTAL.




Tec. Levantamientos

MONITOR 82: CATEDRA CONTEXTO

20191131011 NICOLAS CORTES DAZA e 3,87 82 4,60 N.A. N.A. NO NO 4,60 NO CUMPLE
Topograficos AMBIENTAL.
LAURA VALENTINA Tec. Gestion MONITOR 82: CATEDRA CONTEXTO
20191081080 ECHEVERRY BERMUDEZ Ar,nb_lental y Servicios |4,14 82 AMBIENTAL. 4,60 N.A. N.A. NO NO 4,60 NO CUMPLE
Publicos
YHAN FRANCOUSSE Ingenieria MONITOR 82: CATEDRA CONTEXTO
20172032009 . 3,83 82 3,90 N.A. N.A. NO NO 3,90 NO CUMPLE
PERALTA ASTUDILLO Topografica AMBIENTAL.
MONITOR 83: EMISIONES
JULIAN DAVID CRUZ Tec. Saneamiento ATMOSFERICAS, SALIDA INTEGRADA, *
20172085019 ) 4,03 83 4,10 4,20 4,60 NO NO 4,3 GANADOR
MEJIA Ambiental SANEAMIENTO URBANO RURAL SALUD
OCUPACIONAL.
20191085025 CAROL XIMENA Tec. -Saneamlento 3,86 84 MONITOR 84: QUIMICA, CALIDAD DEL 370 330 NA. NO NO 35 NO CUMPLE
PALOMINO SERRANO Ambiental AGUA 521.
20181181014 At Ingenieria Sanitaria |3,94 84 MR QUITAIER, SRR AL 4,20 4,50 N.A NO NO 4,35 GANADOR
FAJARDO TARAZONA E ! AGUA 521. ! ! o !
LUISA MARIA PERDOMO |Tec. Saneamiento MONITOR 84: QUIMICA, CALIDAD DEL
20201085043 ) 4,14 84 4,10 4,00 N.A. NO NO 4,05 NO CUMPLE
RODRIGUEZ Ambiental AGUA 521.
CARLOS ANDRES . . MONITOR 84: QUIMICA, CALIDAD DEL . .
20191081035 . Ingenieria Sanitaria |4,34 84 4,60 4,30 N.A. NO NO Estudiante no ha cursado Calidad el Agua 4,45 NO CUMPLE
RODRIGUEZ MUNOZ AGUA 521.
MONITOR 85: TOPOGRAFIA, SIG,
85 O ORSSLOM0 e NO NO DESIERTO
AUTOCAD.
ELIANA VALENTINA Tec. Saneamiento MONITOR 86: MICROBIOLOGIA,
20182 A o 4,14 4,2 N.A. N.A. N N 4,2 ANADORA
Q132035050 BELTRAN DOMINGUEZ |Ambiental ! & BIORREMEDIACION. 20 ® e 20 4 «
ED EZ 3 i : 2 )
20182085082 JOSE DUVAN VASQU Tec. ?aneamlento 401 o MONITOR 87: FISICA, ZOONOSIS, 390 430 4,50 G NG 423 G ATADOR
CASALLAS Ambiental EPIDEMIOLOGIA.
NATALIA MILENA ARIZA MONITOR 87: FISICA, ZOONOSI
20211781010 Ingenieria Sanitaria 3,91 87 ONITOR 8 SICA, ZOONOSIS, 4,00 4,30 4,00 NO NO 4,10 NO CUMPLE
BENAVIDEZ EPIDEMIOLOGIA.
MONITOR 88: BIOLOGIA,
88 FUNDAMENTOS ECOLOGIA, NO NO DESIERTO
BIOINDCADORES.
a Tecnologia en
MARIA ALEJANDRA " . N t de hi io, h: lid 182,8% del
20191131041 Levantamientos 422 89 MONITOR 89: COMITE DE CURRICULO |N.A. NA - cumple Ccumple O|presenta cruce ce Norario; a CUMPTCo con €182, 84 CEl| GANADORA
PINZA PALECHOR L plan de estudio,promedio mayor
Topograficos
KAREN ANDREA Ingenieria . B No presenta cruce de horario ha cumplido con el 86,4% del
20172032018 £ . 3,95 89 MONITOR 89: COMITE DE CURRICULO  |N.A. N.A - Cumple Cumple - NO CUMPLE
CORDOBA ENRIQUEZ Topografica ump ump plan de estudios, promedio menor al ganador
MAUREN XIMENA |ngenieria MONITOR 90: DISENO Y EDICION
20181032060 8 e 414 Monitoria 90 BOLETIN SEMILLAS AMBIENTALES; 414 OK OK Promedio Académico superado 3.7 NO CUMPLE
ESPITIA Topogréfica
UNIDAD DE INVESTIGACIONES.
MONIT : DISENO Y EDICION
LISETTE XIMENA Ingenieria o ONITOR 90: DISENO clo . L.
20181032033 . A e 4.09 Monitoria 90 BOLETIN SEMILLAS AMBIENTALES; 5.0 OK OK Promedio Académico superado 3.7 NO CUMPLE
GARZON CARDENAS Topografica
UNIDAD DE INVESTIGACIONES.
MONITOR 90: DISENO Y EDICION
LAURY ANYELI ZULETA |Ingenieria Se tiene en cuenta Promedio Académico, Por lo tanto esta
20171032040 e 4.28 Monitoria90 |BOLETIN SEMILLAS AMBIENTALES;  |4.28 oK oK ene en e omeet Smiee 3.7 GANADORA
GAITAN Topogréfica estudiante es la que tiene el puntaje mas alto
UNIDAD DE INVESTIGACIONES.
MONIT : DISENO Y EDICION
ASTRID CAROLINA Ingenieria o ONITOR 90: DISENO clo . L,
20171032073 . e 4.18 Monitoria 90 BOLETIN SEMILLAS AMBIENTALES; 4.18 OK OK Promedio Académico superado 3.7 NO CUMPLE
GOMEZ MAPE Topografica

UNIDAD DE INVESTIGACIONES.




NATALIA IDARRAGA

Administracion

MONITOR 90: DISENO Y EDICION

20161185009 . 3.99 Monitoria 90 BOLETIN SEMILLAS AMBIENTALES; 3.99 OK OK Promedio Académico superado 3.7 NO CUMPLE
ZAMBRANO Ambiental
UNIDAD DE INVESTIGACIONES.
MELQUISEDETH ORTIZ L, . L MONITOR 90: DISENO Y EDICION Estuvo 2017 -3 . L
20172180020 Ingenieria Ambiental |4.16 Monitoria 90  [BOLETIN SEMILLAS AMBIENTALES; 4.16 oK Promedio Académico superado 3.7 NO CUMPLE
GRANADOS Causal1ly2
UNIDAD DE INVESTIGACIONES.
MONITOR 91: CALCULO DIFERENCIAL;
91 “ DESIERTO
SALA DE MATEMATICAS
92 MONITOR 92: POSGRADOS DESIERTO

ORIGINAL FIRMADO

LUZ MARY LOSADA CALDERON
Secretaria Consejo de Facultad

Facultad del Medio Ambiente y Recursos Naturales




RESULTADOS SEGUNDA CONVOCATORIA MONITORIAS PERIODO ACADEMICO 2022-1 CONSEJO DE FACULTAD ORDINARIO 26 DE MAYO DE 2022 ACTA No. 016

FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

PROYECTO CURRICULAR PROMEDIO No. DE LA NOTA DEL ESPACIO NOTA DEL ESPACIO NOTA DEL ESPACIO SANCION PRUEBA ':glzcﬁzcsm:s:g;;fclgs
CODIGO ESTUDIANTIL| NOMBRES Y APELLIDOS o MONITORIAS ACADEMICO 1, QUEEL | ACADEMICO 2, QUE EL | ACADEMICO 3, QUE EL ESTUDIO Y/O ANALISIS OBSERVACION
DEL ESTUDIANTE ACADEMICO MONOTIRA DISCIPLINARIA ACADEMICA REQUISITO DE LA
MONITOR VA A APOYAR | MONITOR VA A APOYAR | MONITOR VA A APOYAR o
MONITORIA
L L, MONITOR 1: PROCESOS El estudiante no curso los
Archivistica y Gestion R L.
20182053029 ANDRES FELIPE PEREZ de la Informacion 207 ADMINISTRATIVOS, GERENCIA 1 1 NO NO espacios académicos en la NO CUMPLE
QUINTANA Digital : ESTRATEGICA, EPISTEMOLOGIA carrera profesional. Sin
I
s DE LAS CIENCIAS. embargo, agradecer el interés.
Archivistica v Gestion MONITOR 1: PROCESOS El estudiante no curso los
SANTIAGO ARMANDO v L, ADMINISTRATIVOS, GERENCIA espacios académicos en la
20182053004 . < de la Informacién 42 . 1 1 1 NO NO . ) NO CUMPLE
DIAZ GOMEZ Digital ESTRATEGICA, EPISTEMOLOGIA carrera profesional. Sin
8 DE LAS CIENCIAS. embargo, agradecer el interés
MONITOR 1: PROCESOS
20171001066 JOHAN STEVEN Administracion 203 ADMINISTRATIVOS, GERENCIA 37 38 3 NO NO NINGUNA RESTRICCION 36 GANADOR
ROMERO AROCA Deportiva : ESTRATEGICA, EPISTEMOLOGIA ACADEMICA Y ADMON
DE LAS CIENCIAS.
MONITOR 3: INVESTIGACION DE CURSADOS ESPACIOS Y SIN
ABRIELA PENA Admini: i0 MERCAD MERCADE NINGUNA RESTRICCION
20171001011 g dmlnlétraC|on 4.28 a0 < C; 49 47 45 NO NO GL! Bl 47 GANADORA
MURILLO Deportiva EMPRENDIMIENTO E ACADEMICA O
INNOVACION. ADMINISTRATIVA
MONITOR 3: INVESTIGACION DE CURSADOS ESPACIOS Y SIN
DANIEL FELIPE Admini: i0 MERCAD MERCADE NINGUNA RESTRICCION
20162001295 ; dministracién 3.85 CADOS, MERCADEC, 36 45 ) NO NO GUNA RESTRICCIO a NO CUMPLE
RODRIGUEZ BUITRAGO [Deportiva EMPRENDIMIENTO E ACADEMICA O
INNOVACION. ADMINISTRATIVA
MONITOR 3: INVESTIGACION DE CURSADOS ESPACIOS Y SIN
ANTIA TIFFEN:! Admini: i0 MERCAD MERCADE NINGUNA RESTRICCION
20171001039 SANTIAGO S S |Administracién 3.97 CADOS, MERCADEC, 4 a1 a NO NO GUNA RESTRICCIO ) NO CUMPLE
MARTINEZ BENITEZ Deportiva EMPRENDIMIENTO E ACADEMICA O
INNOVACION. ADMINISTRATIVA
MONITOR 4: FUNDAMENTOS DE
L L
PSICOLOGIA, PSICOLOGIA ) DESIERTO
DEPORTIVA, METODOLOGIA DE
INVESTIGACION.
MONITOR 5: INTRODUCCION Y
CLASIFICACION DE LOS CURSADOS ESPACIOS Y SIN
VALENTINA NEISA Administracion DEPORTES, SEMINARIO NINGUNA RESTRICCION
2017100107 o 4.1 4 4 4 N N . 47. N MPLE
0171001079 PARAMO Deportiva 0 ESPECIALIZADO DEPORTE, 6 8 8 o 0 ACADEMICA O 3 ocy
ADMINISTRACION DE LA ADMINISTRATIVA
PRODUCCION.
MONITOR 5: INTRODUCCION Y
CLASIFICACION DE LOS CURSADOS ESPACIOS Y SIN
ANDRES FELIPE Administracién DEPORTES, SEMINARIO NINGUNA RESTRICCION
20171001031 . 3.83 45 38 44 NO NO ‘ 42.33 NO CUMPLE
BONILLA BERNAL Deportiva ESPECIALIZADO DEPORTE, ACADEMICA O
ADMINISTRACION DE LA ADMINISTRATIVA
PRODUCCION.
MONITOR 5: INTRODUCCION Y
CLASIFICACION DE LOS CURSADOS ESPACIOS Y SIN
JUAN CARLOS Administracion DEPORTES, SEMINARIO NINGUNA RESTRICCION
20171001023 nistradt 4.14 49 49 48 NO NO 48.66 GANADOR

ECHAVARRIA ROMERO

Deportiva

ESPECIALIZADO DEPORTE,
ADMINISTRACION DE LA
PRODUCCION.

ACADEMICA O
ADMINISTRATIVA




MONITOR 5: INTRODUCCION Y
CLASIFICACION DE LOS

CURSADOS ESPACIOS Y SIN

YANDY SEBASTIAN . ., 4
20171001056 CASTIBLANCO Administracion 3.86 5 DEPORTES, SEMINARIO 38 20 2 NO NO NINGUNA RESTRICCION 20 NO CUMPLE
o Deportiva : ESPECIALIZADO DEPORTE, ACADEMICA O
HERNANDEZ 4
ADMINISTRACION DE LA ADMINISTRATIVA
PRODUCCION.
UNICO ASPIRANTE - NINGUNA
EDIS FERNANDO ARIAS | Administracion MONITOR/ 7: PRINCIPIOS DE CURSADOS ESPACIOS’Y SIN
20182001089 ) 3.86 7 ECONOMIA, PRINCIPIOS DE 41 40 33 NO NO NINGUNA RESTRICCION 38 GANADOR
GIRALDO Deportiva » . %
ECONOMIA, MICROECONOMIA. ACADEMICA O
ADMINISTRATIVA
Nota igual en el promedio
. ., MONITOR 9: F{SICA I: MECANICA espacios académicos de la
MARIA CAMILA ARIAS |Administracion . L
20181185051 HINCAPIE Ambiental 431 9 NEWTONIANA-3, ESTADISTICA 42 50 CUMPLE CUMPLE monitoria, pero menor nota 4.6 NO CUMPLE
DESCRIPTIVA-2016. en el promedio acumulado
que el ganador
. ., MONITOR 9: FiSICA I: MECANICA Presenta Cruce de horarios
YENNY PAOLA Administracion B .
20191185030 QUINTERO RUIZ Ambiental 4.16 9 NEWTONIANA-3, ESTADISTICA 34 37 CUMPLE CUMPLE con los horarios de las 35 NO CUMPLE
DESCRIPTIVA-2016. monitorias
MONITOR 9: FSICA I: MECANICA
VALENTINA BOLIVAR Administracion ONITOR 9: FISIC ,C ¢
20172185022 ARAQUE Ambiental 4.45 9 NEWTONIANA-3, ESTADISTICA 42 50 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4.6 GANADORA
DESCRIPTIVA-2016.
MONITOR 9: FiSICA I: MECANICA .
OSCAR DAVID . » . Menor nota en los espacios
20172032025 MARTINEZ RAMIREZ Ingenieria Topografica |3.85 9 NEWTONIANA-3, ESTADISTICA 4.7 4.1 CUMPLE CUMPLE académicos que el ganador 4.4 NO CUMPLE
DESCRIPTIVA-2016. quecle
GINNA VANESSA Administracion MONITOR 9 FISICA I: MECANICA Menor nota en | i
20162185328 RODRIGUEZ GONZALEZ Amb:elnstalaao 3.90 9 NEWTONIANA-3, ESTADISTICA 3.2 4.0 CUMPLE CUMPLE ac:dZmi:o: eueoesl ez’:\zﬂg: 3.6 NO CUMPLE
DESCRIPTIVA-2016. quecle
La estudiante no ha cursado el
CRISTIAN ANDRES MONITOR 9: FiSICA I: MECANICA espacio académico 2016
20202372004 ALDANA BERMUDEZ Ingenieria Eléctrica 3.89 9 NEWTONIANA-3, ESTADISTICA 34 41 CUMPLE CUMPLE ESTADISTICA DESCRIPTIVA, N/A NO CUMPLE
DESCRIPTIVA-2016. por ser de otro Proyecto
Curricular
STEFANNIA Administracién MONITOR 9: FISICA I: MECANICA Menor nota en los espacios
20202185010 CASTIBLANCO Ambiental 3.62 9 NEWTONIANA-3, ESTADISTICA 34 30 CUMPLE CUMPLE démi | l:] dor 3.2 NO CUMPLE
HERNANDEZ enta DESCRIPTIVA-2016. academicos que ¢l ganado
MONITOR 14: INVESTIGACION DE
NATALIA IDARRAGA Administracién MERCADOS_243,7'
20161185009 ZAMBRANO Ambiental 3.99 14 ADMINISTRACION FINANCIERA- |44 35 35 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3.8 GANADORA
2412, COSTOS Y PRESUPUESTOS
2427.
17 MONITOR 17: BIOLOGIA DESIERTO
GENERAL-2701.
No presenta cruce de horario
para el semestre académico
CAMILA ALEJANDRA . . MONITOR 19: MICROBIOLOGIA- 2022-1. 89.2% de los creditos
20171180011 Ingenieria Ambiental |[4.28 19 4,1 N/A N/A NO NO N/A GANADORA

MUNAR GOMEZ

2710.

cursados.Tiene el promedio
superior a 4,28. Estudiante
activo.




20172032052

ANGIE NATALIA
CASALLAS CHAVEZ

Ingenieria Topografica

20

MONITOR 20: CARTOGRAFIA-
2714, SISTEMAS DE
INFORMACION GEOGRAFICA-
2721.

38

44

N/A

NO

NO

No presenta cruce de horario
para el semestre académico
2022-1. 81,5% de los creditos
cursados.Tiene el promedio
superior a 3,71. Estudiante
activo.

SE PROMEDIAN LAS DOS
NOTAS: 4,1 CUMPLE
CUARTO LUGAR POR NOTA
PROMEDIO

4,1

NO CUMPLE

20182780005

LAURA DANIELA
DUARTE GRANADOS

Ingenieria Ambiental

4.08

20

MONITOR 20: CARTOGRAFIA-
2714, SISTEMAS DE
INFORMACION GEOGRAFICA-
2721.

45

42

N/A

NO

NO

No presenta cruce de horario
para el semestre académico
2022-1. 97% de los créditos
cursados.Tiene el promedio
superior a 4,08. Estudiante
activo.

SE PROMEDIAN LAS DOS
NOTAS: 4,35 CUMPLE
SEGUNDO LUGAR POR NOTA
PROMEDIO

4,35

NO CUMPLE

20181780013

NATALIA ANDREA
PARRADO GUATAVITA

Ingenieria Ambiental

4.2

20

MONITOR 20: CARTOGRAFIA-
2714, SISTEMAS DE
INFORMACION GEOGRAFICA-
2721.

47

46

N/A

NO

NO

No presenta cruce de horario
para el semestre académico
2022-1. 94,6% de los créditos
cursados.Tiene el promedio
superior a 4,2. Estudiante
activo.

SE PROMEDIAN LAS DOS
NOTAS: 4,65

GANADORA

20182780021

SONIA JOHANNA
CAMACHO CUESTA

Ingenieria Ambiental

20

MONITOR 20: CARTOGRAFIA-
2714, SISTEMAS DE
INFORMACION GEOGRAFICA-
2721.

40

45

N/A

NO

NO

No presenta cruce de horario
para el semestre académico
2022-1. 95,8% de los créditos
cursados.Tiene el promedio
superior a 3,88. Estudiante
activo.

SE PROMEDIAN LAS DOS
NOTAS: 4,25 CUMPLE
TERCER LUGAR POR NOTA
PROMEDIO

NO CUMPLE

20162180129

LISDAY ANDREA
VIRACACHA MURCIA

Ingenieria Ambiental

20

MONITOR 20: CARTOGRAFIA-
2714, SISTEMAS DE
INFORMACION GEOGRAFICA-
2721.

40

a

N/A

NO

NO

Presenta cruce de horario con
las siguientes asignaturas:
Lunes de 10 a 12 con Manejo
Tecnico Ambiental, Martes de
10 a 12 con Manejo Tecnico
Ambiental, Jueves de 10 a 12
con Formulacién y Evaluacion
de proyectos - Horario de la
monitoria: Lunes y martes de
10 a 12 con SIG y jueves de 10
al2conSIG

N/A

NO CUMPLE




20161180063

ANDRES RAMIREZ

Ingenieria Ambiental

20

MONITOR 20: CARTOGRAFIA-
2714, SISTEMAS DE

39

N/A

NO

NO

No tiene horario asignado este
semestre académico 2022-1.
97.6% de los creditos
cursados. Tiene el promedio
superior a 3,7. Estudiante
activo con trabajo de grado
pendiente. Se promedia las

NO CUMPLE

VASQUEZ INFORMACION GEOGRAFICA-
dos notas:
2721.
SE PROMEDIAN LAS DOS
NOTAS: 4 CUMPLE
QUINTO LUGAR POR NOTA
PROMEDIO
No presenta cruce de horario
para el semestre académico
MONITOR 22: CONTAMINACION 2022-1. 96,4% de los creditos
20171180029 NATALIA ANDREA Ingenieria Ambiental |4.16 22 AMBIENTAL 1-2728, 45 49 N/A NO NO STREEER IO ICIIEE 4,7 GANADORA
GOMEZ LOPEZ E : CONTAMINACION AMBIENTAL II- superior a 4,16. Estudiante ’
2734 activo.
SE PROMEDIAN LAS DOS
NOTAS: 4,7
MONITOR 25: EVALUACION
25 AMBIENTAL 1-2742, EVALUACION DESIERTO
AMBIENTAL 11-2746.
MARIA JOSE MOLINA MONITOR 30: FUNDAMENTOS DE Nota promedio espacios
2018101 | ieria F tal 5 B ) . . . N N démi inferi [ N MPLE
0181010009 PULIDO ngenieria Foresta 3.93 30 QUIMICA, QUIMICA ORGANICA. 3.8 3.8 o [e] académicos inferior a la 3,8 O CU
ganadora.
No cumple, no ha cursado y
T logi ti6 L |
20211081028 LAURA ANDREA MORA Aen:EiOEStgalla egeGr\?iiilc?sn 39 30 MONITOR 30: FUNDAMENTOS DE 46 Zz;azae?olcorzo mltm(r:o y NO CUMPLE
MARTINEZ molentaly QUIMICA, QUIMICA ORGANICA. o aeplan de estudios en
Publicos este momento ha cursado y
aprobado el 33,3%.
E VALEN B DAME DE
20172010034 AN_G' e Ingenieria Forestal 3.93 30 MO,NITOR SB[ I\IITOS 40 46 NO NO 4,3 GANADORA
PENUELA PORRAS QUIMICA, QUIMICA ORGANICA.
MONITOR 42: ESTRUCTURAS DE
20161010017 :\;JQTASSSASTIAN e Ingenieria Forestal 3.69 42 LA MADERA, INDUSTRIAS 37 4.1 NO NO 39 GANADOR
FORESTALES 1.
MONITOR 50: PLANIMETRIA-
50 2005, SISTEMAS DE ’ DESIERTO
INFORMACION GEOGRAFICA-
2046.
MAUREN XIMENA MONITOR 53: FOTOGRAMETRIA NO CUMPLE, PRESENTA
20181032060 ESPITIA Ingenieria Topografica |4.14 53 Y FOTOINTERPRETACION-2028, |43 43 N/A N/A CRUCE CON EL HORARIO 43 NO CUMPLE
CARTOGRAFIA DIGITAL-2034. Lunes 16-18.
MONITOR 53: FOTOGRAMETRIA
20161032023 NICOLAS DIAZ ZARATE |Ingenieria Topogréfica |3.75 53 Y FOTOINTERPRETACION-2028, |39 40 N/A N/A CUMPLE 39,5 GANADOR

CARTOGRAFIA DIGITAL-2034.




VANESSA CAROLINA

MONITOR 54: TRANSITO Y
TRANSPORTE (IN)-2042,

20171032038 TORRES RUIZ Ingenieria Topografica |4.28 54 TOPOGRAFIA AUTOMATIZADA 46 44 42 N/A N/A CUMPLE 42 GANADORA
(IN)-2043, LEVANTAMIENTOS
ESPECIALES-2041.
MONITOR 58: FUNDAMENTOS DE
YANIDT LORENA . . , .
20172181015 Ingenieria Sanitaria 3.98 58 QUIMICA, QUIMICA SANITARIA, [3,2 39 39 CUMPLE CUMPLE 3,67 GANADORA
CARDENAS CALDERON o
FISICOQUIMICA.
MONITOR 58: FUNDAMENTOS DE
GINA KATHERINE . - il il i
20181181009 Ingenieria Sanitaria 4.17 58 QUIMICA, QUIMICA SANITARIA, |4,7 4,5 3,5 CUMPLE CUMPLE Cruce de horario 4,23 NO CUMPLE
GONZALEZ SANCHEZ o
FISICOQUIMICA.
MONITOR 59: QUIMICA
CRISTIAN DAVID ., . S " WI3EEBE " «
20191181051 MURNOZ CAMARGO Ingenieria Sanitaria 4.26 59 ORGANICA, BIOQUIMICA, 5 5 4,5 CUMPLE CUMPLE 4,83 GANADOR
FISICOQUIMICA.
MONITOR 59: QUIMICA
GERALDINE YULIETH L . o . .
20201781023 GUZMAN RIOS Ingenieria Sanitaria 4.09 59 ORGANICA, BIOQUIMICA, 39 4 3,7 CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado  |3,87 CUMPLE
FISICOQUIMICA.
MONITOR 59: QUIMICA
ALEXA FERNANDA Lo - i il i
20181181005 PEREZ HERNANDEZ Ingenieria Sanitaria 3.86 59 ORGANICA, BIOQUIMICA, 3,6 3,7 4,1 CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado  |3,80 NO CUMPLE
FISICOQUIMICA.
MONITOR 59: QUIMICA
LIZETH XIMENA Lo - A il i
20191781009 . Ingenieria Sanitaria 3.92 59 ORGANICA, BIOQUIMICA, 3,4 4 3,8 CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado  |3,73 NO CUMPLE
VARGAS HERNANDEZ .
FISICOQUIMICA.
MONITOR 66: FUNDAMENTOS DE
KAREN ALEJANDRA Tecnologia en Gestion QUIMICA-25405 (2 grupos), Cumple con los requisitos y no
20182081002 MONTARA CORTES Ambiental y Servicios |4.07 66 OPERACION DE PLANTAS Y 4,2 3,8 - NO NO presenta cruce, tiene mejor 4 GANADORA
Publicos ESTACIONES DE BOMBEO-2334 (2 promedio academico
grupos).
MONITOR 66: FUNDAMENTOS DE
NATALIA ISABEL QUIMICA-25405 (2 grupos), Cumple con los requisitos y no
20191781004 BARAJAS PALACIOS Ingenieria Sanitaria 3.89 66 OPERACION DE PLANTAS Y 3 4,2 - NO NO presenta cruce, tiene menor |3,6 NO CUMPLE
ESTACIONES DE BOMBEO-2334 (2 promedio academico
grupos).
Tecnologia en Gestion MONITOR 67: BIOLOGIA-2311 (3
LAURA VALENTINA @ | I isit
20191081080 ECHEVERRY BERMUDEZ Ambiental y Servicios |4.14 67 grupos), FUNDAMENTOS DE 3,5 3,9 - NO NO :J::;.)net:::u:: TSI e 3,7 GANADORA
Publicos ECOLOGIA- 2027 (2 grupos). P
No presenta cruce de horario.
. MONITOR 77: LEVANTAMIENTOS Cumple con las
Tecnologia en I
20181131022 Pk vt Levantamientos 37 77 ESPECIALES 2 -15614, 40 42 NO NO SepeSicesiones 41 GANADORA
CALVO GAMBA Topograficos LEVANTAMIENTOS GEODESICOS-
e 19615. Monitor seleccionado
(Primer opcionado)
MONITOR 79: LEVANTAMIENTOS
79 ASTRONOMICOS-19605, FISICA I: |N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A DESIERTO

MECANICA NEWTONIANA-3.




JOHN MICHELL

Tecnologia en

MONITOR 81: LOGICA DE

No presenta cruce de horario.

Cumple con las
especificaciones

20191131057 Levantamientos 3.97 81 PROGRAMACION-2227, 36 43 NO NO 39 GANADOR
MARTINEZ RODRIGUEZ e a
Topogréficos GEODESIA GEOMETRICA-2236 X .
Monitor seleccionado
(Primer opcionado)
LOREN VIVIANA
L . MONITOR 85: TOPOGRAFIA, SIG, .
20192781021 TOCARRUNCHO Ingenieria Sanitaria 3.95 85 AUTOCAD. 42 48 39 NO NO No tiene nota autocad 43,0 NO CUMPLE
BERNAL i
Tecnologia en .
VALERIA ALEXANDRA . MONITOR 85: TOPOGRAFIA, SIG, No cumple espacios
20192131031 2 Levantamientos 3.84 85 37 NO NO . 37,0 NO CUMPLE
PINZON VILLARREAL e AUTOCAD. académicos
Topogréficos
KAREN YULIETH L . MONITOR 85: TOPOGRAFIA, SIG, .
20181181019 o Ingenieria Sanitaria 4.10 85 39 42 43 NO NO No tiene nota autocad 41,3 NO CUMPLE
ESTUPINAN BARRERA AUTOCAD.
MONICA STEPHANNIE el e MONITOR 85: TOPOGRAFIA, SIG
20191085052 Saneamiento 3.78 85 : R Y/ 42 32 NO NO GANADOR 37,0 GANADOR
ALFONSO MENDOZA . AUTOCAD.
Ambiental
20171032024 SERGIO ANDRES Ingenieria Topografica |3.89 85 MONITOR 85: TOPOGRAFIA, SIG, 34 44 40 NO NO No tiene nota autocad 39,3 NO CUMPLE
GALINDO MERCHAN  |'"™® Pog i AUTOCAD. -
DIANA ROCIO ENCISO Tecnologia en MONITOR 88: BIOLOGIA,
20172085046 DIAZ Saneamiento 3.86 88 FUNDAMENTOS ECOLOGIA, 36 36 45 NO NO 39,0 NO CUMPLE
Ambiental BIOINDCADORES.
NICOLE DAHIANA VILLA Tecnologia en Gestion MONITOR 88: BIOLOGIA, No cumple espacios
20182081027 o Ambiental y Servicios |4.06 88 FUNDAMENTOS ECOLOGIA, 39 34 NO NO ) p P 36,5 NO CUMPLE
LONDONO . académicos
Publicos BIOINDCADORES.
JUAN SEBASTIAN MONITOR 88: BIOLOGIA,
20162180690 o " Ingenieria Ambiental |3.77 88 FUNDAMENTOS ECOLOGIA, 32 36 36 NO NO 34,7 NO CUMPLE
MUNOZ SANCHEZ
BIOINDCADORES.
MONITOR 88: BIOLOGIA,
LAURA NATALIA froeft R
20181181021 Ingenieria Sanitaria 4.08 88 FUNDAMENTOS ECOLOGIA, 31 41 47 NO NO GANADOR 39,7 GANADOR
OSORIO BONILLA
BIOINDCADORES.
MONITOR 88: BIOLOGIA,
DANIELA CASTRO . S i
20202781010 MORALES Ingenieria Sanitaria 4.12 88 FUNDAMENTOS ECOLOGIA, 37 38 NO NO No cumple espacios academ. |37,5 NO CUMPLE
BIOINDCADORES.
ANDRES FELIPE MONITOR 91: CALCULO Promedio Académico
20172032014 | ieria T afica |4.17 1 2 N N 7 N MPLE
01720320 CHACON CASAS ngenieria fopogratica o DIFERENCIAL. 3 ° ° superado 3 o cu
20172032009 YHAN FRANCOUSSE Ingenieria Topografica |3.83 91 MONITOR 91; CALCULO 30 NO NO Promedio Académico 3.7 NO CUMPLE
PERALTA ASTUDILLO 8 pog - DIFERENCIAL. superado i
DANNA LORENA MONITOR 91: CALCULO Promedio Académico
2018201001 ieria F | . 1 A N . LE
0182010018 FUQUENE GARCIA Ingenieria Foresta 3.89 9 DIFERENCIAL. 3.9 NO [0} superado 3.7 NO CUMP
Se tiene en cuenta Promedio
Licenciatura en MONITOR 91: CALCULO Académico, Por lo tanto esta
20182245091 DILMA LIZRUIZROJAS [ e 42 91 34 NO NO ! _ 3.7 GANADORA
Matematicas DIFERENCIAL. estudiante es la que tiene el
puntaje mas alto
KAREN ANDREA MONITOR 91: CALCULO Promedio Académico
2017203201 “ . ieria T afi B 1 2 N . LE
0172032018 CODOBA ENRIQUEZ Ingenieria Topografica |3.95 9 DIFERENCIAL. 3 NO [0} superado 3.7 NO CUMP!
CARLOS EDUARDO L . MONITOR 91: CALCULO Promedio Académico
20172032074 Ingenieria Topografica |3.77 91 39 NO NO 3.7 NO CUMPLE
CARO MORENO DIFERENCIAL. superado
Pertenece al proyecto
LA S Archivistica y (??stlon curricular ss)lcntado enla
20182053001 GUACARI de la Informacion 4.32 92 MONITOR 92: POSGRADOS NA NA NA NO NO convocatoria, cumple con el 4.32 GANADORA

Digital

porcentaje de avance del plan
de estudios,




No pertence al proyecto

DANIELA PARDO
20162180444 CONTRERAS Ingenieria Ambiental |3.96 92 MONITOR 92: POSGRADOS NA NA NA NO NO curricular solcitado en la 3.96 NO CUMPLE
convocatoria
. . Tecnologia en No pertence al proyecto
MARIA ANGELICA 3 X "
20182085063 . p Saneamiento 3.95 92 MONITOR 92: POSGRADOS NA NA NA NO NO curricular solcitado en la 3.95 NO CUMPLE
CORTES HERNANDEZ convocatoria

Ambiental

ORIGINAL FIRMADO
LUZ MARY LOSADA CALDERON
Secretaria Consejo de Facultad
Facultad del Medio Ambiente y Recursos Naturales




RESULTADOS TERCERA CONVOCATORIA MONITORIAS PERIODO ACADEMICO 2022-1 CONSEJO DE FACULTAD ORDINARIO 09 DE JUNIO DE 2022 ACTA No. 017

FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

PROYECTO CURRICULAR
DEL ESTUDIANTE

PROMEDIO ACADEMICO

No. DE LA MONOTIRA

NOMBRE DE LA
MONITORIA

NOTA DEL ESPACIO
ACADEMICO 1, QUE EL
MONITOR VA A APOYAR

NOTA DEL ESPACIO ACADEMICO 2, QUE
EL MONITOR VA A APOYAR

20181001014

CASTRO RUIZ NATHALIA ANDREA

Administracion Deportiva

4,47

NOTA DEL ESPACIO
ACADEMICO 3, QUE EL
MONITOR VA A APOYAR

SANCION DISCIPLINARIA

PRUEBA ACADEMICA

ESTUDIO Y/O ANALISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS
ESPACIOS ACADEMICOS
REQUISITO DE LA
MONITORIA

OBSERVACION

FUNDAMENTOS DE PSICOLOGIA,
PSICOLOGIA

DEPORTIVA, METODOLOGIA DE
INVESTIGACION

45

NO

NO

Cumple con los requisitos y
no presenta cruce

4,75

'GANADOR

20172085046

DIANA ROCIO ENCISO DIAZ

Técnologia en

BIOLOGIA GENERAL-2701.

36

N/A

N/A

NO

NO

La estudiante de
Técnologia en Saneamiento
Ambiental no tiene horario
asignado este semestre
académico 2022-1. 97.2%
cursado dentro de su plan
de estudio. Tiene el
promedio superior a 3,7.
Estudiante activo con
trabajo de grado
pendiente.

N/A

NO CUMPLE

20181781003

DANNA STEPHANNI CASTILLO
BEJARANO

Ingenieria Sanitaria

3,88

17

BIOLOGIA GENERAL-2701.

33

N/A

N/A

NO

NO

La estudiante del Proyecto
Curricular de Ingenieria
Sanitaria presenta cruce de
horario los dias martes de
7 11 con el espacio
académico Salida Integral
de Ingenierfa Sanitaria.
Tampoco cumple con la
nota minima 3,5 del
espacio académico. El
horario de la monitoria No.
17 se cruza los martes con
elgrupo 541 de 10a12m

NO CUMPLE

20171180086

KAREN DANIELA MANCIPE
CASTELLANOS

Ingenieria Ambiental

4,34

17

BIOLOGIA GENERAL-2701.

38

N/A

N/A

NO

NO

La estudiante no presenta
cruce de horario para el
semestre académico 2022-
1.94% cursado dentro de
su plan de estudio
347.Tiene el promedio
superior a 3,7. Estudiante
activo.

N/A

GANADORA

25

EVALUACION AMBIENTAL I-2742,
EVALUACION AMBIENTAL II-2746.

DESIERTO

20191781004

NATALIA ISABEL BARAJAS
PALACIOS

Ingenieria Sanitaria

3,89

27

FISICOQUIMICA, FISICOQUIMICA DE
FLUIDOS

40

48

N/A

NO

NO

La estudiante del Proyecto
Curricular de Ingenieria
Sanitaria no presenta cruce
de horario para el
semestre académico 2022-
1.95,1% cursado dentro de
su plan de estudio
349.Tiene el promedio
superior a 3,7. Estudiante
activo.

'GANADORA

20172032052

ANGIE NATALIA CASALLAS CHAVEZ

Ingenieria Topografica

3.71

MONITOR 50

PLANIMETRIA-2005, SISTEMAS DE
INFORMACION GEOGRAFICA-2046.

44

N/A

N/A

NOTA DE MONITORIA
INFERIOR AL GANADOR
(cuarta opcionado, en caso
de que el primer
opcionado desista de la
monitoria)

37

NO CUMPLE

20172032018

KAREN ANDREA CORDOBA
ENRIQUEZ

Ingenieria Topografica

3.95

50

MONITOR 50: PLANIMETRIA-2005,
SISTEMAS DE INFORMACION
GEOGRAFICA-2046.

35

49

N/A

N/A

42

'GANADORA

20172032014

ANDRES FELIPE CHACON CASAS

Ingenieria Topografica

4.17

50

MONITOR 50: PLANIMETRIA-2005,
SISTEMAS DE INFORMACION
GEOGRAFICA-2046.

30

47

N/A

N/A

NOTA DE MONITORIA
INFERIOR AL GANADOR
(tercer opcionado, en caso
de que el primer
opcionado desista de la
monitoria)

385

NO CUMPLE

20171032024

SERGIO ANDRES GALINDO
MERCHAN

Ingenieria Topografica

3.89

50

MONITOR 50: PLANIMETRIA-2005,
SISTEMAS DE INFORMACION
GEOGRAFICA-2046.

34

24

N/A

N/A

NOTA DE MONITORIA
INFERIOR AL GANADOR
(Segundo opcionado, en
caso de que el primer
opcionado desista de la
monitoria)

m
8

NO CUMPLE




20191131026

‘GUTIERREZ TRUJILLO MARIO

[ TECNOLOGIA EN
LEVANTAMIENTOS
[ TOPOGRAFICOS

3.83

MONITOR 75: LEVANTAMIENTOS
ESPECIALES 1-19608.

34

No presenta cruce de
horario.

cumple con las
especificaciones

(Segundo opcionado en
caso de que el primer
opcionado desistar de la
monitoria)




